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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 470 000 zł

Przedmiotem oferty sprzedaży jest mieszkanie dwupokojowe o pow. ok. 48 m2 położone na II piętrze w
czteropiętrowym budynku z lat 80-tych na Os. Książąt Pomorskich.
Pełna własność. Pełna infrastruktura miejska - w pobliżu dostęp do komunikacji miejskiej (w pobliżu autobus 57,
68, 69, 80, 522), ryneczek Wilcza, banki, Mc Donald.
Mieszkanie przeszło generalny remont - lipiec 2022 r. - wymienione wszystkie instalacje (wodnokanalizacyjne i
elektryczne). Od tej pory nie było zamieszkiwane, także wszystko pachnie świeżością.

Pokoje o pow. ok. [18; 11]m2, salon otwarty na przedpokój.
Z salonu wyjście na duży balkon z widokiem zieleń miejską.
Kuchnia o pow. ok. 7 m2.
Łazienka o pow. ok. 3 m2 z komfortowy zabudowany natrysk, bardzo ładna iluminacja.
Przedpokój o pow. ok.5 m2 z gustowną szafą.
Obecna cena nie zawiera wyposażenia. Możliwość zakupu w pełni wyposażonego mieszkania. Nowe meble w
salonie oraz sypialni (narożnik, łóżko sypialniane, szafka pod TV, stół, krzesła, szafa). Kuchnia w zabudowie ze
sprzętem AGD - lodówka, zmywarka, płyta grzewcza indukcyjna, okap) - wszystko wysokiej klasy (na gwarancji).
Ekspozycja okien: strona zachodnia (sypialnie, kuchnia, salon z balkonem).
Ogrzewanie i ciepła wody z sieci miejskiej.
Szybki termin wydania.

Zapraszam.
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*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29840 Symbol SWO 405273

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 470 000,00 PLN Cena w EURO 100 627,00 €

Cena w USD 106 878,00 $ Cena za m2 9 957,63 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Ulica Księcia Eryka II Powierzchnia całkowita 47,20 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Balkon JEST Nr Licencji 147

Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

